warzystwa zostających, i wniosek <» wybranie z S
na centralnego zgromadzenia komitetu, do zs’Jv'
się sprawą poinienioną. ,c|j

Operaty odnoszące się co do wyżej wyrażoi1.^,
przedmiotów są do przejrzenia dla członków
rzystwa w kancelarji towarzystwa każdego dn|£l
godziny 5-ej do 7-ej po południu.

W Warszawie, d. 12 (24) września 1880 r.
Prezes administracji ogólnej A. Preyss.

Członek sekretarz towarzystwa J. łlepj*1''.
— Warszawskie Towarzystwo dobroczynności, z 'k

wodu natłoku biednych do zakładu starców i ka
oraz ubogich sierot dzieci do właściwych zaklei)
tutejszej instytucji, a ztąd wydania znacznych s'Vj,
funduszów